

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th An A/c Bill cum Final Bill					
Nilw - Const. of Road from Sitamara					
- had up Panchayat Wardal					
Bank Road to Badhai Tola					
Tak.					

Agency:- Prasan Kumar Singh

Agreement No - 19(SBD) 2018-19

Date of Commencement - 27.4.18

Date of Completion - 26.04.2019

Actual Date of Completion - 23.4.19

Abstract of cost

1.	Pro. setting out working pillar - ab ab. E19				
2.5 Km	V.P - 13				
	@ 13700.93/Km				Rs 34252.0
2.	Pro. Clearing and Grubbing Road Land.				
1.75 Hect	V.P - 13				
	@ Rs. 48744.04/Hect				Rs. 85302.0
3.	Excavation of road way soil - ab - E19				
203.63 m ³	V.P - 14				
	@ 72.58/m ³				Rs 14775.0
4.	Const. of embankment from road way setting				
	Continuation soil - ab - E19				
122.18 m ³	V.P - 14				
	@ 26.10/m ³				Rs 3189.0
					C.O Rs.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5. Pro. Const. of embankment from 100m Level					
5608.10 m ³ V.P-14					
② 106.37/m ³ — Rs. 596534.00					
6. Pro. Const. of embankment from 100m Level - do E13					
966.54 m ³ V.P-14					
② 146.35/m ³ — Rs. 141453.00					
7. Pro. Const. of Subgrade and earthen Shoulder do E19					
1491.08 m ³ V.P-14					

② 148.45/m ³ — Rs. 221351.00					
8. Pro. G.S.B Cur on the road - do E19					
1009.12 m ³ V.P-15					
② 2870.47/m ³ — Rs. 2896649.00					
9. Pro. and Layer 111Bm Cur III on the road - E19					
572.89 m ³ V.P-15					
② 3603.13/m ³ — Rs. 2064197.00					
10. Pro. Primer Coat with Bitumen emulsion SS1 do E19					
6865.88 m ² V.P-15					
② 48.17/m ² — Rs. 330729.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11	Tack coat applied				
	with (PS)-also E19				
6865.88 m ²	V.P-15				
@ 16.15/m ²				Rs	110884.0
12.	Pro. 20mm twice mix				
	Seal surface - also E19				
6865.88 m ²	V.P-16				
@ 196.95/m ²				Rs.	1352235.0
13.	Pro. P.C.C. man on				
	the road - also E19				
429.62 m ²	V.P-16				
@ 7683.32/m ²				Rs.	3300908.0
14.	Pro. R.C.C mix 1:1:4				
	Stone - also - also E19				
(i)	1:1:4 Stone Post.				
2 Nos	V.P-16				
@ 2465.56 Each				Rs	4931.0
(ii)	200mm Stone Post.				
11 Nos	V.P-16				
@ 658.65 Each				Rs	7245.0
15	Pro. and boxing Logo				
	of MCHS project				
	and citizen Board - E19				
2 Nos	V.P-16				
@ 8087.0 Each				Rs	16174.0
16	Pro. Printing new				
	Letter - also E19				

Continuation
220 No V.P-17

@ Rs. 0.49/No — Rs. 108.0

C-o Rs.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/16	Pro. SIFIF Traffic Sign				
	board -- do -- do E19				
(I)	600mm Triangular				
4 Nos	V. P-17				
	@ 1714.61 Each -- R				6858.0
(II)	800mm Triangular ^{X 600mm rectangular}				
2 Nos	V. P-17				
	@ 1842.22 Each -- R				3684.0
(III)	600 X 450 mm rectangular				
2 Nos	V. P-17				
	@ 1759.51				
18/17	7744.96 Feet -- R				3519.0
	Pro. road marking				
	with hot applied				
	Thermo plastic Paint --				
	do -- E19				
359.0m ²	V. P-17				
	@ 626.02/m ² -- R				224741.0
19/18	E/W excavation ch				
	found -- do E13				
223.08m ³	V. P-18				
	@ 280.02/m ³ -- R				62467.0
20/19	Pro P.C.C M10 in				
	found -- do E14				
15.79m ³	V. P-18				
	@ 6558.15/m ³ -- R				103553.0
21/20	Pro P.C.C M15 in				
	found -- do E15				
66.47m ³	V. P-18				
	@ 6405.25/m ³ -- R				425757.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22/21	Pro. P.C.C	M15 in			
	Sub Structure - do. E19				
32.30m ³	V. P-19				
@	6877.59/m ³			R	222146.0
23/22	Pro. weep hole in				
	Abt. and Right wall.				
6 Nos	V. P-18				
@	135.58	Each		B.	813.00
24/23	Pro. R.C.C	M25 in			
	Sub Structure - do. E19				
19.98m ³	V. P-18				
@	8174.67/m ³			R.	163330.0
25/24	Pro. SIF F H33D				
	bar of reinforcement				
2.02 mt	V. P-19				
@	61302.57/mt			B	123831.0
26/25	Pro. back Filling around				
	Abt. and R/W - E19				
68.525 m ³	V. P-19				
@	724.39/m ³			R	49639.0
27/26	Pro. and Layered Filter				
	media - do E19				
39.64m ³	V. P-19				
@	3131.38/m ³			R.	124128.0
28/27	Pro. R.C.C	M20 in			
	S/S - do E19				
23.36m ³	V. P-19				
@	7343.60/m ³			B.	171546.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29/28	Pro. R.C.C. Mason				
	SIS - do. do. E19				
8.75m ²	V.P. 19				
	@ 8607.89/m ³ - R.				75319.0
30/29	Pro. SIFIP HYSD				
	bar - do. E19				
0.72m ²	V.P. - 19				
	@ 62396.0/m ² - R.				44925.0
31/30	Pro. R.C.C. MIS grade				
	in railing (Perimet)				
	do. E19				
80m	V.P. - 20				
	@ 7272.23/m - R.				58178.6
32/31	Pro. Drainage Spout				
	do. E19				
8 Nos	V.P. - 20				
	@ 549.56/Each - R.				4396.0
	H.P. Culvert				
33/32	ELW Excavation of				
	Foundation - do. E19				
148.99m ²	V.P. - 20				
	@ 280.02/m ³ - R.				4172.0
34/30	Pro. P.C.C. M15 (1:2:5)				
	in Found. do. E19				
22.975m ²	V.P. - 20				
	@ 6405.25/m ³ - R.				147161.0
35/31	Pro. P.C.C. M20 in				
	SIS - do. E19				
168.72m ³					
	@ 7343.60/m ³ - R.				1239012.0

Continuation

	No.	L.	D.	D.	Contents of area
<u>36</u> 32(1)	pro and layout p.c.c				
	N.P.s	Humef pipe	E19		
37.5 m	v. p-20				
	@ 35	21.82/m	R.	133943.0	
<u>37</u> 34 (10)	Dismelted the old				
	alimoye p.c.c work				
2.33 m	v. p-20				
	@ 464.33/m	R	1082.0		
(C)	Dismelted p.c.c work				
2.52 m ³	v. p-20				
	@ 1044.46/m ³	R	2632.0		
<u>38/35</u> (2)	Dismelted the Blw				
	La - La E19				
59.41 m ³	v. p-21				
	@ 223.09/m ³	R	13254.0		
<u>39</u> 35	Removing all tip				
	of p.c.c NP Humefire				
	old E19				
15 m	v. p-21				
	@ 166.58/m	R	2499.0		
<u>40</u> 36	pro. Blw in (m.c.c.)				
	in parapet wall - E19				
3.12 m ³	v. p-21				
	@ 7417.49/m ³	R	23143.0		
<u>41</u> 37	pro p.c.c M20 in				
	parapet - old E19				
13 m	v. p-22				
	@ 476.60/m	R	6196.0		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
42					
38					
21.76m ²		V. P.	22		
@ 233.05/m ²					5071.0
					C.O.P. 14664645.0
Less 10% below			(-)		1466465.0
					C.O.P. 13198180.0
Less previous payment					
up to page No - (22)					9200000.0
					Net P. 3998180.0
03.6.2020					
J.E.					

Continuation